- [48] Est una zedula pergamenea continens confirmationem certorum articularum Swidirgalis.
- [49] Transumptum litterae Ludovici quarti, in qua mandat fratribus Ordinis sub obtentu gratiae suae et perditionis omnium bonorum et privilegiorum suorum ne de terris possessionibus et iurisdictionibus eis concessas a regibus et imperatoribus ad mandatum cuiuspiam extra suam potestatem dimittant et ne super eisdem bonis coram quocumque iudice ecclesiastico vel saeculari in iudicio compareant.
- [50] Litterae praemissionis ducum Mazouiae, quod nolunt assistere regi Kazimiro de et super impetitionem terrarum Pomeraniae, Culmensis et Micholouiensis.
- [51] Unio inter duces Masouiae et Ordinem, quod velint se mutuo adiuuare contra eorum inimicos.
- [52] Auctoritas domini episcopi Warmiense ad transumendum litteras.
- [53] Ein transumpt des kaysers, das alle buntsesen in der acht sein und man sol nicht hausen noch herbergiren ufm landt und steten.

AUS DER LADEN VOM KAYSER UND KONIGEN ZU UNGERN UND BEHEM

- [54] Quare residua summa ex sententia Sigismundi Romanorum regis Polonis [s] non sit soluta.
- [53] Imperator fatetur, quod Ligam Prutenorum non confirmavit.
- [56] Confirmatio regis Romanorum <sup>c</sup> Wenceslai super omnia bona Ordinis.
- [57] Ludouicus der vierde gibt und bestetigt das landt Lythauen und Samayten <sup>d</sup>. //
- 8 [58] Littera Ludouici imperatoris quarti donantis Ordini terras, quas Ordo ab infidelibus Lythuanis habere potuit <sup>e</sup>, Samayten, Karsow etc.
- [59] Littera donationis terrae Burso Ordini factae.
- [60] Litterae libertatis et emunitatis Wenceslai regis super quasdam terras.

EX CAPSA DE TERRA CULMENSIS

- [61] Warsilio übergibt die landt Posslew und alunme.
- [62] Processus nuntiorum concilii Basiliensis inter regem Poloniae et magistrum ad tractandam pacem missorum.

<sup>c</sup> *Skr. supi.*

<sup>d</sup> *Dopisane: Duplicata ...(?) tali signo.*

<sup>e</sup> *Skr. litera s.*

- [63] Donatio Conradi ducis Masouiae super Nessow et quatuor villis Orlow, Morin, Neudorff etc. <sup>f</sup>
- [64] Transumptum bullae Gregorii noni confirmans donationem terrae Culmensis Ordini factam.
- [65] Donatio Conradi ducis Masouiae super terra Chelmensi et villa Milaw.
- [66] Episcopus Plotzensis vendidit Ordini villam Berwalt.
- [67] Attestatio nuntiorum domini Martini papae V super re gesta inter Polonos et Ordinem <sup>g</sup>.
- [68] Littera originalis super villa Orlaw.
- [69] Donatio ecclesiae Culmensis per ducem Masouiae Conradum.
- [70] Duces Masouiae renuntiant terris Culmensi, Pomeraniae et Michelow ob pacis observationem.
- [71] Terrae Culmensis donationis transumptum privilegium Friderici secundi aliarumque terrarum Prussiae acquirendarum ac concessionis et confirmationis dans Ordini facultatem, ut iure imperii prout alii principes eam possideant. //
- s. 9 [72] Transumptum privilegium Caroli quarti, in quo confirmat privilegium Friderici secundi super donatione terrae Culmensis et aliarum in Prussia acquirendarum.
- [73] Confirmatio Rudolphi imperatoris facta super confirmatione Friderici secundi super donatione terrae Culmensis.
- [74] Litterae originalis confirmationis donationis terrae Culmensis per Casimirum ducem Cuyaviae <sup>h</sup>.
- [75] Testimonium abbatis Moraviae pro terra Culmensi.
- [76] Donatio Conradi ducis Masouiae super terra Culmensi littera originalis.
- [77] Originalis concordia inter Conradum ducem Mazouiae, magistrum et Ordinem super multis et sit in ea mentio de salnia.
- [78] Litterae Casimiri ducis Lanciciae et Cuiaviae super compositione facta inter ipsum et Ordinem <sup>i</sup>.
- [79] Transumptum duarum bullarum papalium Innocentii et Gregorii confirmationis donationis terrae Culmensis per ducem Masouiae Ordini factae.
- [80] Inscriptio pacis perpetuae et concordiae inter Casimirum et Ordinem facta anno etc. CCLII<sup>o</sup>.